АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 января 2017 года № 1	 с. Бакуры

«О внесении изменений в  некоторые постановления администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского          муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Бакурского муниципального образования  Екатериновского  муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" администрация  Бакурского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести дополнения и   изменения в некоторые постановления администрации Бакурского муниципального образования:
 1.1. В пунктах 24 и 56б Административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предварительном согласовании предоставления земельного участка», утвержденного  постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от  03.03.2015 года № 9,   слова " выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами " выписки из Единого государственного реестра недвижимости";

1.2. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от  03.03.2015 года № 10 пункт 22 абзац 2 изложить в следующей редакции:
- копии правоустанавливающих и (или) правоудостоверяющих документов на исходный земельный участок, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости;
- в пунктах 26 и 60б слова  " выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами " выписки из Единого государственного реестра недвижимости";

1.3. В пунктах 24 и 55 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденного  постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от  03.03.2015 года № 11,   слова " выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами " выписки из Единого государственного реестра недвижимости";

1.4. В пунктах 24 и 55б Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах  населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного  постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от  03.03.2015 года № 12,   слова " выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами " выписки из Единого государственного реестра недвижимости";

 1. 5. В пунктах 24 и 56 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка», утвержденного  постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от  03.03.2015 года № 13,   слова " выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами " выписки из Единого государственного реестра недвижимости";

1.6. В пунктах 23 и 53 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного  постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от  03.03.2015 года № 14,   слова " выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами " выписки из Единого государственного реестра недвижимости";
       1.7. В приложении № 4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельным участкам», утвержденного постановлением администрации Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области от 29 июня 2012 года № 17  слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   3.Обнародовать  настоящее  постановление  в установленных местах, в установленные сроки  и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

    4.Постановление  вступает  в  силу  со дня  его обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава администрации Бакурского
муниципального образования:	   А.И. Котков